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Cikkszam: eglo-99219

LED panel, 17W, falon kiviili, kerek, meleg fehér, matt nikkel keret,

EGLO, FUEVA 5, 99219

Kilonleges, dizajn, matt nikkel kerettel ellatott falon kivili kor alaku led ldmpa.

Biztonsagos, mert kevés hét termel

Kivalé minGségl acél lampatest

5 év garancia

Altalanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

Egységes fényelosztds - idealis terek és fellletek megvildgitdsara
Fehér matt Givegfelllete kellemesen teriti a fényt.

A LED panel tapegységrél mikaodik, mely tapegység része a csomagnak
Egyszer( kdbelezés a gyorscsatlakozd altal.

A hagyomanyos izzékhoz képest akar 80% energiamegtakaritds, csokkenti a koltségeket, és 6vja a kdrnyezetet

5 év

35000

230 VAC
220-240
50-60Hz

17

SMD

Meleg fehér
3000

2000

109

118

210

28

Matt nikkel
Kerek

Acél



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5285

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 08. 23:48
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Beltéri
Nappali/szoba
Kereskedelmi egység
Falon kivali

Mennyezeti
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